ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024 г. Красноярск № 840-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 27.03.2024 № 210-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований на строительство муниципальных объектов
коммунальной и транспортной инфраструктуры в 2024 году»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, Законом
Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях
в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края
от 30.09.2013 № 514-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным
и комфортным жильем граждан», постановлением Правительства
Красноярского края от 06.04.2020 № 194-п «Об утверждении Порядка
предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на строительство муниципальных объектов
коммунальной и транспортной инфраструктуры» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 27.03.2024 № 210-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований на строительство муниципальных объектов
коммунальной и транспортной инфраструктуры в 2024 году» следующие
изменения:

в распределении субсидий бюджетам муниципальных образований
на строительство муниципальных объектов коммунальной и транспортной
инфраструктуры в 2024 году:

строку 3 исключить;
в графе 3 строки «Итого» цифры «250000000,00» заменить цифрами

«239426749,56».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. П^етадавление вступает в силу в день, следующий за днем

его офи^^Айбге^публикования.

няющий обязанности
едателя Правительства края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru